М И Н И С Т Е Р С Т В О  ЗД Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
К А Л У Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

Об утверждении изменений в устав
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Калужское областное бюро судебно-
медицинской экспертизы»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской
области, утвержденным постановлением Правительства Калужской области
от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области
от 27.01.2011 №30 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений
Калужской области, а также утверждения уставов государственных учреждений
Калужской области и внесения в них изменений», П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужское областное бюро судебно-
медицинской экспертизы» согласно приложению к настоящем)' приказу.

2. Начальнику государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужское областное бюро судебно-медицинской
экспертизы» Лапцову Сергею Ивановичу провести мероприятия по регистрации
изменений в устав учреждения в установленном законом порядке.

Министр

УТВЕРЖДАЮ:
Министр здравоохране алужской области

АЛО. Цкаев

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждении здравоохранения

Калужской области «Калужское областное бюро судебно-медицинской
экспертизы»

В Устав государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Калужской области «Калужское областное бюро судебно-медицинской
экспертизы» (далее -  устав) внести изменения, дополнив пункт 3.10 раздела 3
устава абзацем 9 следующего содержания:

« - имеет право продлить срок пребывания в должности работника,
занимающего должность заместителя начальника бюджетного учреждения, до
достижения им возраста семидесяти лет, с учетом мнения общего собрания
работников бюджетного учреждения и по согласованию с Учредителем».